
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

工 事 等 件 名 西堀浄水場揚水ポンプ及び制御盤更新工事

施 行 場 所 名 新座市本多一丁目地内

施 工 期 間 令和5年8月14日 令和6年3月15日

事 業 種 別 水道施設工事

事 業 概 要
機械設備工事 7号揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ更新 φ300×90kW 1台､7号揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ電動ﾊﾞﾀﾌﾗ
ｲ弁更新 1基､7号揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ逆止弁更新 1基､電気設備工事№7(7号)揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ
制御盤更新 1面､ｹｰﾌﾞﾙ配線更新 1式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

100,507,000 円 91,370,000 円 83,465,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

荏原実業株式会社　関東支社　 91,000,000

株式会社チヨダ　埼玉支店　 91,000,000 くじにより落札候補者

三協工業株式会社　北関東営業所　 91,200,000

契約予定金額 100,100,000 円 うち消費税 9,100,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

工 事 等 件 名 栗原橋橋梁添架管布設替工事

施 行 場 所 名 新座市石神三丁目、栗原一丁目地内

施 工 期 間 令和5年8月14日 令和6年3月29日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要
管布設工 SUS304 φ250mm L=47.2m､管布設工DIP-GX φ
250mmL=25.2m､管撤去工 SGPW φ300mm L=49.2m､管撤去工 DIP-A
φ300mmL=12.7m､管撤去工 DIP-A φ250mm L=7.6m 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

65,582,000 円 59,620,000 円 54,147,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社高橋設備工業所　本店　 57,770,000 落札候補者

有限会社中村産業　本店　 57,999,000

株式会社ナカガワロード　本店　 辞退

株式会社菊池興業　本店　 辞退

契約予定金額 63,547,000 円 うち消費税 5,777,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契約予定金額 292,173,200 円 うち消費税 26,561,200 円

東亜道路工業株式会社　北関東支店　 265,712,000

奥アンツーカ株式会社　東京支店　 辞退

長谷川体育施設株式会社　埼玉営業所　 265,612,000 落札候補者

美津濃株式会社　東京本社　 265,623,000

日本道路株式会社　埼玉営業所　 265,385,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社スポーツテクノ和広　本店　 265,455,549 失格（最低制限価格未満）

佐田建設株式会社　さいたま支店　 265,042,000 失格（最低制限価格未満）

日本フィールドシステム株式会社　関東支店　 265,065,000 失格（最低制限価格未満）

北川ヒューテック株式会社　西関東営業所　 265,041,000 失格（最低制限価格未満）

鹿島道路株式会社　埼玉営業所　 265,041,000 失格（最低制限価格未満）

318,424,700 円 289,477,000 円 265,611,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 舗装工事

事 業 概 要 基盤整備 1式､ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ整備工 1式､芝生養生管理 1式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 総合運動公園陸上競技場改修工事

施 行 場 所 名 新座市本多二丁目８番１６号

施 工 期 間 本契約締結日の翌日 令和6年12月27日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工 事 等 件 名 新座市公共下水道野火止中央枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野一丁目、東二・三丁目地内

施 工 期 間 令和5年8月14日 令和6年3月15日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 推進工法(中大口径) 425.0m

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

15,393,400 円 13,994,000 円 11,128,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社テイコク　さいたま営業所　 11,066,000 失格（最低制限価格未満）

エス・テー・コンサルタント株式会社　埼玉営業所　 11,128,000

株式会社エース　埼玉営業所　 11,128,000

三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所　 11,128,000

株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所　 11,128,000

株式会社エイト日本技術開発　北関東支店　 11,128,000

トーカイテック株式会社　新座営業所　 11,128,000

日本設計株式会社　埼玉営業所　 11,128,000

株式会社日産技術コンサルタント　埼玉事務所　 11,128,000

株式会社利根設計事務所　埼玉営業所　 11,128,000

株式会社ニュージェック　埼玉事務所　 11,128,000

株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所　 11,128,000

冨洋設計株式会社　さいたま営業所　 11,128,000

株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店　 11,128,000

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 11,128,000

株式会社英設計事務所　埼玉支店　 11,128,000

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店　 11,128,000

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市公共下水道野火止中央枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野一丁目、東二・三丁目地内

施 工 期 間 令和5年8月14日 令和6年3月15日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 推進工法(中大口径) 425.0m

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

15,393,400 円 13,994,000 円 11,128,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所　 11,128,000

株式会社水工技建コンサルタント　本店　 11,128,000

株式会社東朋エンジニアリング　所沢営業所　 11,128,000

株式会社三水コンサルタント　埼玉事務所　 11,128,000

株式会社日本インシーク　埼玉支店　 11,128,000

株式会社オリンピアコンサルタント　埼玉営業所　 11,128,000

新都市設計株式会社　新座営業所　 11,128,000 くじにより落札候補者

京葉シビルエンジニアリング株式会社　埼玉営業所　 11,128,000

株式会社セリオス　埼玉営業所　 11,128,000

株式会社吹上技研コンサルタント　さいたま営業所　 11,128,000

株式会社エフウォーターマネジメント　埼玉事務所　 11,128,000

株式会社間瀬コンサルタント　新座営業所　 11,128,000

アイテックコンサルタント株式会社　北関東支店　 11,128,000

株式会社東伸企画設計　埼玉営業所　 11,128,000

株式会社エヌ・エス・シー・エンジニアリング　川越支店　 11,128,000

株式会社山本設計　本店　 11,130,000

中央開発株式会社　関東支店　 11,188,000



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市公共下水道野火止中央枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野一丁目、東二・三丁目地内

施 工 期 間 令和5年8月14日 令和6年3月15日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 推進工法(中大口径) 425.0m

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

15,393,400 円 13,994,000 円 11,128,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

35

36

37

株式会社アイ・ディー・エー　埼玉営業所　 13,000,000

株式会社日本水道設計社　さいたま営業所　 13,994,000

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　埼玉事務所　 辞退

契約予定金額 12,240,800 円 うち消費税 1,112,800 円



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

工 事 等 件 名 新座市道路台帳補正等業務委託

施 行 場 所 名 新座市内

施 工 期 間 令和5年8月14日 令和6年3月29日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要
計画準備 1式､道路台帳図作成 新設道路 50m規模 2路線 100m規模2路線
200m規模 2路線､部分補正 20m規模 35路線 50m規模 13路線200m規模
2路線､数値データ編集 2.17km 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年8月2日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

16,326,200 円 14,842,000 円 11,765,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

東日本総合計画株式会社　新座支店　 13,500,000 落札候補者

株式会社中野技術　本店　 13,920,000

昭和株式会社　埼玉支社　 14,080,000

株式会社八州　北関東支社　 14,600,000

株式会社サンケイコンサルタント　本店　 無効 第２２条４号により

契約予定金額 14,850,000 円 うち消費税 1,350,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


